
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  

к постановлению Совета  

Бугульминской  территориальной организации  

Общероссийского Профсоюза образования 

«11» апреля 2024г.  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

профсоюзного собрания 

МБДОУ №33 «Аленький цветочек» 
(наименование первичной организации Профсоюза) 

 
  « 11»   апреля  2024 года                                                                       № 4                             
                                                                                                                  (протокола) 

 
О выборах делегатов на VIII отчетно-выборную конференцию  

Бугульминской  территориальной организации  

Общероссийского Профсоюза образования 

 

 

В соответствии с нормой представительства на VIII отчетно-выборную 

конференцию Бугульминской территориальной организации Общероссийского 

Профсоюза образования от первичной организации Профсоюза, установленной 

постановлением Совета Бугульминской территориальной организации 

Общероссийского Профсоюза образования от « 11 » апреля 2024 г. № 4 

профсоюзное собрание первичной профсоюзной организации  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Избрать на VIII отчетно-выборную конференцию Бугульминской 

территориальной организации Общероссийского Профсоюза образования от 

МБДОУ №33 «Аленький цветочек» 
(наименование организации) 

   1 делегата . 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Место работы, должность  

 

1. 

 

Пахомова Ирина Анатольевна. МБДОУ №33 «Аленький цветочек», 

воспитатель. 

 

 
Председатель 

Первичной профсоюзной организации                                 Пахомова И.А.           

                                                                                                      (подпись) 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к постановлению Совета  

Бугульминской  территориальной организации  

Общероссийского Профсоюза образования                                                                                                               

«11» апреля 2024г. 

 
АНКЕТА 

делегата VIII отчетно-выборной конференции                                                     

Бугульминской  территориальной организации                                                 

Общероссийского Профсоюза образования 

 

1. Фамилия, имя, отчество  Пахомова Ирина Анатольевна 

2. Число, месяц и год рождения  06.11.1984г. 

3. Место работы  

 

МБДОУ №33 «Аленький цветочек» 

4. Должность Воспитатель 

5. Образование  

 

Высшее 

6 В каком году избран 

председателем ППО 

0000/2024. 

2022г. 

8. Телефон, адрес электронной 

почты  

8-960-078-78-48 

pahomovairina84@yandex.ru 

9. От какой организации избран 

делегатом VIII отчетно-

выборной конференции 

Бугульминской 

территориальной 

организации 

Общероссийского Профсоюза 

образования 

МБДОУ №33 «Аленький цветочек» 

 

 

 
Я, Пахомова Ирина Анатольевна , в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 

г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Комитету Татарстанской республиканской 

организации Общероссийского Профсоюза образования на автоматизированную, а также без 
использования средств автоматизации обработку и использование моих персональных данных. 

 

 

11 апреля 2024 г.                                                                Подпись делегата Пахомова И.А. 

 

 

 

 

 

 
 


